

LM Holding, Hornsyld ApS

Brund Strandvej 24

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 51 58 46

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/01 2025

Lone Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Holding, Hornsyld ApS
Brund Strandvej 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 51 58 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lone Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.125.206, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 34.874.936.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(97.075)	(49.590)
Personaleomkostninger	1	<u>(375.000)</u>	<u>(201.864)</u>
Resultat før finansielle poster		(472.075)	(251.454)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.005.149	1.351.536
Finansielle indtægter	2,3	2.975.961	2.218.964
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(793.485)</u>	<u>(522.570)</u>
Resultat før skat		2.715.550	2.796.476
Skat af årets resultat	5	<u>(590.344)</u>	<u>(312.922)</u>
Årets resultat		<u>2.125.206</u>	<u>2.483.554</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		13.200.000	870.000
Overført resultat		<u>(11.074.794)</u>	<u>1.613.554</u>
		<u>2.125.206</u>	<u>2.483.554</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>2.971.927</u>	<u>13.166.778</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.971.927</u>	<u>13.166.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.971.927</u>	<u>13.166.778</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	7.341.587
Andre tilgodehavender		28.309	0
Udskudt skatteaktiv		0	59.220
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>97.218</u>
Tilgodehavender		<u>28.309</u>	<u>7.498.025</u>
Værdipapirer	2	<u>30.807.287</u>	<u>21.241.125</u>
Værdipapirer		<u>30.807.287</u>	<u>21.241.125</u>
Likvide beholdninger		<u>1.484.650</u>	<u>4.080.229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.320.246</u>	<u>32.819.379</u>
Aktiver i alt		<u>35.292.173</u>	<u>45.986.157</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		34.699.936	45.774.731
Egenkapital	7	34.874.936	45.949.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.103	13.660
Selskabsskat		377.186	0
Anden gæld		13.698	16.516
Kortfristede gældsforpligtelser		417.237	36.426
Gældsforpligtelser i alt		417.237	36.426
Passiver i alt		35.292.173	45.986.157

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	175.000	45.774.730	0	45.949.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	(13.200.000)	(13.200.000)
Årets resultat	0	(11.074.794)	13.200.000	2.125.206
Egenkapital 31. december 2024	175.000	34.699.936	0	34.874.936

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	375.000	201.864
	375.000	201.864
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer - noterede		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>959.286</u>	<u>360.790</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>20.584.017</u>	<u>9.782.014</u>
Værdipapirer - Unoterede		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>33.212</u>	<u>79.450</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.061.450</u>	<u>5.387.550</u>
Værdipapirer - Obligationer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>76.640</u>	<u>123.010</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.161.820</u>	<u>6.071.558</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	193.012
Andre finansielle indtægter	<u>2.975.961</u>	<u>2.025.952</u>
	<u>2.975.961</u>	<u>2.218.964</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	793.485	522.570
	793.485	522.570
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	531.124	10.120
Årets udskudte skat	59.220	292.175
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.627
	590.344	312.922

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>13.850.873</u>	<u>13.850.873</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>13.850.873</u>	<u>13.850.873</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(684.095)	(2.035.631)
Årets resultat	1.005.149	1.351.536
Udbytte modtaget	<u>(11.200.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(10.878.946)</u>	<u>(684.095)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.971.927</u>	<u>13.166.778</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DHP Holding A/S	Hedensted	50 %

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
17.500 A-anparter á kr. 1	17.500
157.500 B-anparter á kr. 1	<u>157.500</u>
	<u>175.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.